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Kanker: van Cel noar 2iekée

Terminologie:

1) Mutatie

2) Dysplasie

3) Metastase

> Dit kan op drie manieren:

Carcinogenen

1) zorgen voor

2) Voorbeelden hiervan zijn

Omschrijf en/of teken de weg van gezonde cellen naar kanker (Dysplasie)

Cellen kunnen zich differentiéren naar de volgende vier stadia

1)

2)

3)

4)

Eigenschappen benigne tumoren

%

Eigenschappen maligne tumoren

Meer video’s kijken? Meld je aan voor de
Oefenvragen maken? JufDanielle Academie
Jouw vragen stellen? www.jufdanielle.com



http://www.jufdanielle.com/

